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
Terrasse.  Zuschriften an
Tips, Theatergasse 4, 4810
Gmunden unter 001/8886

Suche dringend ruhige 3-Raum-
Wohnung, zentral (Steyrdorf,
Sarning, Reichenschwall etc.)
mit Balkon od. begrünten Innen-
hof bzw. kl. Gartenanteil. Nur
Steyr!  0699-10919719

Wir (3 Flüchtlinge/Asylwerber
aus dem Irak; 2 Brüder + 1
Freund; seit ca. 1 Jahr in Öster-
reich) suchen Wohnung (3 bis 4
Zimmer) oder kleines Haus in
Braunau zu mieten. Bitte nur
ernstgemeinte, seriöse Angebo-
te. Kontaktaufnahme bitte unter
ronja2008@gmx.at

2-5 ha landwirtschaftl. Grund
für Pferdehaltung zu pach-
ten oder kaufen gesucht.
 0664-5865186

Im Raum Gmunden wird eine
Garage mit geeigneter Raumhö-
he für Hebebühne gesucht
(ca. 3 Meter) zur Garagierung
und Wartung eines Oldtimers!
Nur für private Zwecke! Bitte al-
les anbieten auch landwirtschaft-
liche Gebäude (Heustadl, etc.).
  0664-5692919

Wir suchen PächterIn für die
Gastro am beliebten Badesee mit
Wasserski-Wakeboardlift, im Zen-
tralraum von Oberösterreich –
www.ausee.at mit Engagement
für die Zukunft um einen Umbau
des Restaurants in einen Ganzjah-
resbetrieb zu planen. Bei Inter-
esse bitte einen Lebenslauf an
office@ausee.at senden.

Ausee Gastronomie

Grüß euch, Ihr lieben Frauen und
Männer, aus der Gastwirtschaft,
die sich selbständig machen wol-
len. Der Seniorwirt im Salzburger
Flachgau, sehr schöne, sonnige
Lage, alles renoviert. Zuschriften
unter "Nr. 15652" an Verlag.
Gutgehendes Cafe im Zentrum aus
Altersgründen abzugeben. Zu-
schriften unter "Nr. 15681" an
Verlag.

Ruhig gelegenes Einfamilienhaus
(Siedlungs-Sackgasse) mit Pool,
129 m² Wfl., 723 m² Grund, HWB
74, KP: 345.000,- provisionsfrei
& 06 50/8 10 40 22

! PRIVAT - ANSFELDEN !

1/2 Landhaus mit 2 gr. Whg.,
à ca. 120 m², z. Zt. vermietet
(kW-Wert 64,6/m2h), ca. 3.700
m² Grd., aus Altersgründen zu
verkaufen.  Zuschriften an
Tips, Stadtplatz 14, 5280 Braun-
au unter 014/8904 oder jks@
aon.at
4210 Gallneukirchen/ Unterwei-
tersdorf: neuwertige Traumvilla mit
Pool, Doppelgarage, Aussicht, ruhi-
ge Siedlungsrandlage, HWB 56
www.treuhandimmobilien.at,
✆ 0660/4633930
Altenberg Grünlage ca. 1100m²
Grund + Haus HWB 32 belagsf.
395.000,- od. 710,-/mtl.
Rückzhlg. ✆ 0660/370 40 80

Energieausweise prompt!
 0664-1557210
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4722 Peuerbach
OPEN-HOUSE-Besichtigung
Sa., 29. Okt. ab 13 Uhr,
Haus für Heimwerker,
ca. 190 m² Wfl./1.041 m²Gfl.,
KP: € 149.000,-, HWB: 132/D,
www.remax.at,  3040/407
Anmeldung: Andi Aumayr,
0660-4812970.

4760 Raab
OPEN-HOUSE-Besichtigung
Sa., 29. Okt. ab 14 Uhr,
Einfamilienhaus mit Hallenbad,
ca. 208 m² Wfl./1.861 m² Gfl.,
KP: € 335.000,-, HWB: 114/D,
www.remax.at,  3040/418
Anmeldung: A. Hörmandinger,
0664-75028020.

Altheim - Villa in Bestlage,
4.163 m² Grund, WNFl ca.

220 m² + Gästehaus mit 3 Gara-
gen, Pool, Wellness-Bereich uvm.
Preis: € 590.000,-
www.ist-immobilien.at
 0664-5596284

Doppelhaushälfte, neuwertig, teil-
unterkellert, WNF 136 m², Gfl.
335 m² , 335.000 €, vollmöbliert,
Pool, nur privat! +43 699 1070
3893

ANSFELDEN DHH

http://markt.nachrichten.at/1103058

Ruhig gelegenes Einfamilienhaus
(Siedlungs-Sackgasse) mit Pool,
129 m² Wfl., 723 m² Grund, HWB
74, KP: 345.000,- (provisionsfrei),
06 50/8 10 40 22

ANSFELDEN

St. Georgen: großes Haus mit
Garten, 8 Zimmer, Garage, Kel-
ler, Grünruhelage, € 330.000,-.
Besichtigungen: geister@bmg-im
mobilien.at und 0676-9634178.

Ansfelden, sehr gepflegtes Einfa-
milienhaus, Bj. 2000, ca. 286 m²
Nfl., 965 m² Grund, Schwimmteich,
Doppelgarage, Solar, Top-Ausstat-
tung, HWB 68, fGEE 0,91,
480.000,--
Margit Messenböck,
050100/46158, www.sreal.at

ANSFELDEN: 4 NEUBAUHÄUSER
Ruhelage, € 419.000,-- HWB 41
TRAUN: Großfam.HAUS / 6-7 SZ
Ruhelage, € 420.000, HWB 115
TRAUN: BUNGALOW, 144 m² Wfl.,
Ruhelage € 490.000, HWB 53
TRAUN: 2 WHG.50m² +1 Geschäft
mit 140 m², günstig! HWB 65
KEMATEN am Innbach: 2 Häuser =
3 WHG. nur € 355.000, /HWB-i.a.

✆ 0699/10706005
www.immoreal-lindner.at

ATTERSEE/SEEWALCHEN –
TRAUMHAFTE LANDHAUSVILLA!
See- und Gebirgsblick, offene Rau-
marchitektur, Topzustand, 450 m²
Wfl., 1.000 m² Gfl., Doppelgarage,
Ruhelage, HWB 58,3,
KP 1.150.000,-.

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

BAD HALLNÄHE: BAUERNSA-
CHERL, ALLEINLAGE, 1,7 HA, HWB
iA., 570.000,-
Ahammer, ✆ 0676/3047390,
IMMOcon.at

Braunau/I. - histor. Stadt-
haus,  ca. 190 m² WNFl. +
40 m² Geschäftsraum in Top-La-
ge!
Preis: € 290.000,-
www.ist-immobilien.at
 0664-5596284

Braunau: Holzhaus, 7 m lang x
4,40 m breit zum Selbstabbau
(auch als Kiosk verwendbar!),
doppelwandig, isoliert, günsti-
ger Preis: jks@aon.at
DEUTSCHER KLINIKVORSTAND
wechselt nach Linz - sucht drin-
gend Liegenschaft ab 180m² in
Linz/Leonding/Urfahr, max. 25
Min. zu Uniklinikum.

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

DHH in 5134 Schwand im Inn-
kreis, 34,70 kWh(m2a), Wfl.:
166 m², Grd.: 454 m², als Roh-
bau, Belagsfertig oder Schlüssel-
fertig zu kaufen, Preis auf Anfra-
ge, privat,  0699-10992145

Edt/ILambach: Sehr niveauvolles
Wohnhaus in ruhiger Siedlung,
3 Schlafzimmer, 2 Bäder, 2 WC,
großer Wohnbereich im Keller,
Kachelofen, Pool, Dachgeschoß
ausbaubar, Doppelgarage, Gfl.
3.033 m², Wfl. 150 m², Nfl.
450 m², HWB 149, Obj.Nr.
160401, www.wimmer-real.at,
 0664-8442002
Haid, Ein- oder Zweifamilienhaus,
ca. 165 m² Nfl., gepflegter Zu-
stand, perfekte zentrale Lage, gro-
ße Terrassen, schöner Garten, Gfl.
1.003 m², Doppelgarage,
HWB 170, 310.000,--
Margit Messenböck,
✆ 050100/46158, www.sreal.at

Schwanenstadt:
gepflegtes Haus, ruhige Lage,
HWB: 63 Kw, WeinbauerREAL,
 0650-7705049

Eigentumswohnungen in
Lenzing:
Es stehen 5 verschiedene Woh-
nungsgrößen zur Verfügung, 58-
104 m², ab € 135.800,-. Wahl-
weise mit traumhaftem Gebirgs-
blick oder mit 218 m² Eigengar-
tenanteil. Höchste Landesförde-
rung, HWB 23. Hier steht Ihren
Eigenheimträumen nichts mehr
im Wege.
Infos unter 0664-88906399
oder 0664-88926300
Mairinger Projektbau GmbH
www.m-projektbau.at

Erweiterung Lenzing-
Ahornweg:
Zwei Doppelhaushälften,
ca. 115 m² Wohnutzfläche,
3 Schlafräume, Bad, Küche-Woh-
nen-Essen, WC,  AR, Techni-
kraum, Garage + 40 m² begeh-
bare Dachterrasse, Gesamt-
grundstücksfläche 400 m²,
HWB 23, höchste Förderung.
Infos unter 0664-88906399
Mairinger Projektbau GmbH
www.m-projektbau.at

GELDANLAGE/WOHNHAUS/
FRANKENMARKT,  zent. La-
ge, HWB 205,
€ 188.000,-,
www.okv-immobilien.at, 07748-
6622.

Gmunden: charmantes Wohn-
haus, 1100/145 m², zentrums-
nah, HWBiA, € 398.000,-.
Ahammer, 0676-3047390,
IMMOcon.at
GMUNDEN: JAHRHUNDERTWEN-
DEHAUS 1100/145m², HWBiA,
Zentrumsnähe, € 398.000,-.
Ahammer ✆ 0676/3047390,
IMMOcon.at

Gutau, Liebhaberobjekt, ca.
120 m² Wfl., 889 m² Grund, leichte
Hanglage, inkl. Mobiliar und Gar-
tengeräte, HWB 165, fGEE 1,9,
140.000,--
Mag. Gabriele Hentschläger,
✆ 050100/26309, www.sreal.at

HAGENBERG: EFH, 200 m²
Wfl., ruhige Lage. HWB182/
fGEE2.37. AWZ Immobilien:
Herrliche-Aussicht.at, 
0664-1784120.
HAGENBERG: EFH, 200m² Wfl., ru-
hige Lage. HWB182/fGEE2.37
AWZ Immobilien:
Herrliche-Aussicht.at ,
✆ 0664 - 17 84 120

Seewalchen-Nähe: gr. 1-2
Fam-Haus, 250 m² Wfl.,
1750 m² herrlicher Garten, ru-
hig, sonnig, HWB 126, viel
Platz, €  295.000,-.
Info: 0664-3855265,
www.immokaiser.at
Schwanenstadt: leistbares Haus
für kleine Familie, HWB: 243Kw,
WeinbauerREAL 0650-7705049

Haus mit ca. 150 m² für Unter-
nehmerpaar gesucht. Ruhige La-
ge, Raum Wels/Wels-Land, auch
zum Renovieren! Bitte auch Bau-
grund bis 800 m² anbieten.
Tel. 0732-759988-0
www.IMMO-HASLINGER.at
Hofkirchen/Trattnach: Wohn-
haus in absoluter Alleinlage!
250 m² Wfl., 3146 m² Grund.
Schwimmteich, Wellnessbereich!
HWB 24 Immo-Karin Luger
✆ 0664/916 66 47

Lenzing: Einfamilienhaus, ruhige
Lage, gute Infrastruktur, 140m²
Wfl. 924m²Grfl. HWB 94, Garage,
Nebengebäude, neuwertige
Küche, teilmöbiliert, sofort
beziehbar. 375.000 € & 0664
7954450 E Mail: nzg1@gmx.at

Kilb: Haus, älter, möbliert,
55m² Wohnfläche, Grund
580m², Garten, Garage, neu re-
noviert, Preis bei Besichtigung
 0676-6257788
Kirchberg-Thening: Ruhelage, ca.
640m² Grund + Haus, HWB 32,
448.000,- belagsf. od. 720,- mtl.
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
Garten, sonnige/ruhige Siedlungs-
lage, Dachterrasse, auch für Anle-
ger, KP 199.000,- HWB 104.

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Seewalchen am Attersee
Investieren mit Weitblick
5 Einzelhäuser 118 m² - 125 m²
+ Garage mit Lagerraum-Terras-
se 26 m², Vollunterkellerung,
5 Min. v. See, 308 m² - 449 m²
Grund, direkt vom Baumeister,
HWB 45
EIBLMAYR-WOLFSEGGER
0664-4136634
www.wohnart-ewbau.at

Sehr gepflegtes Haus in
Bungalowbauweise! OPEN
HOUSE am 21.10. von 14-
16 Uhr,  4611 Buchkirchen,
Fichtenstr. 15, 6 Zimmer, Wfl.
130 m², 788 m² GST, HWB 188
Klasse E, Kaufpreis € 239.000,-.
Gerhard Schellerer  0664-
4119550, IWS Immobilien-
welt Schellerer
St.Florian/Linz Grünlage ca.
700m² Grund + Haus HWB 32 be-
lagsf. 415.000,- od. 710,-/mtl.
Rückzhlg. ✆ 0676/71 72 698

Teilsaniertes Wohnhaus!
OPEN HOUSE am 28.10.
von 14-16 Uhr! 4902 Wolf-
segg, Kohlgrube 22, 6 Zimmer,
Wfl. 155 m², GST 1.376 m²,
HWB 296 Klasse G, Kaufpreis
€ 99.000,-.
Brigitte Deinhammer
 0650-9863086, IWS Im-
mobilienwelt Schellerer

Verkaufe Haus in 4181 Helfen-
berg (Mühlv.), 135 m², Innen-
ausbau neuwertig, 2 Garagen, 2
Gärten, eigener Brunnen, €
90.000,-.
 0681-10562269
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Kostengünstig werben

Urfahr, großzügiges und sehr ge-
pflegtes Wohnhaus, ca. 250 m²
Wfl., 934 m² Grund, 3 getrennte
Wohneinheiten, Doppelgarage,
HWB 166, fGEE 2,18, 625.000,--
Mag. Gabriele Hentschläger,
✆050100/26309, www.sreal.at

VÖCKLABRUCK/
Buchleiten:
Doppelhausvillen
Projektstart:
geförderte Doppelhausvil-
len mit 2 Dachterrassen,
ca. 130 m² WNFL, 3 SZ und
gr. Büro, Doppelgarage, Keller,
Fernblick.
Info und Anmeldung:
SREAL, Hr. Edinger, 0664-
8182067, Immetzo, Hr. Mag.
Etzlinger, 0664-2627615,
Immotop Fr. Hittenberger, 0664-
4150609, www.ipb.at

Vöcklabruck: besonders hübsches
Ein- oder Zweifamilienhaus, schö-
ne zentrale Lage, Euro 395.000,-
HWB 89,6
Lenzing/Seewalchen: gepflegtes
Reihenhaus mit toller Aussicht, 105
m² Wfl. + Keller, Garten, Terrasse,
Garage € 255.000,- HWB 53
Ilse Hittenberger,
✆ 0664/415 06 09
www.immo-top.at

Wels: Äußerst gepflegte Doppel-
haushälfte, 3 Schlafzimmer,
großes Bad, 2 WC, Sauna, Ka-
chelofen, Terrasse mit überdach-
tem Sitzplatz, Garage, Gfl.
349 m², Wfl. 129 m², Nfl.
168 m², HWB 97, Obj.Nr.
160403, www.wimmer-real.at,
 0664-8442002

WELS: KOMFORTABLES HAUS,
Wellnessbereich, Keller, HWB:
94 KW, WeinbauerREAL,
 0650-7705049

Wels: schönes Einfamilienhaus,
Keller,HWB:110Kw,VB: 339.000 €
WeinbauerREAL 0650-7705049

Wohnhaus in Vöcklamarkt, ca.
280 m² Wohnfläche, 3 Wohnein-
heiten, letzter Umbau und Sanie-
rung 2015, Energie-
ausweis in Arbeit, Preis:
€ 295.000,-
Fa. HAS KG,
Josef Schwaiger,
0660-5713515
js.@has-vermittlung.com

Zwettl, Wohnhaus 90 m² Wfl.,
schöner gr. Garten, neuwertiger
Zustand, Fußbodenheiz., Zentral-
staubsauger, schöne Küche, HWB
109, 199.000,-, 0676/4285248

Blick ins Gebirge:
Zell am Pettenfirst, Wohnen,
Freizeit und Arbeiten findet
unter einem Dach Platz!
Möblierte Wohnimmobilie,
Schwimmteich, Poolhaus, Bau-
jahr 2005, Grundstücksgröße
ca. 1.575 m², Garagen +
Carports, HWB 51,3,
karin.hattinger@arev.at,
0664-8185360

Gmunden: Autopflegecenter
zu verkaufen, incl. eigener
Produktlinie und Ozonanlage.
VB € 50.000,-, Bahnhofstr. 46,
0676-5339118

Suche Mitarbeiter – freiberuflich
mit Erfahrung in der Immobilien-
branche Raum Wels
office@immoact.at 06 99/8 19
300 12 Frau Eva Mitterhuber

IMMOACT Immobilien

Sie möchten verkaufen oder ver-
mieten? Wir freuen uns auf Ih-
ren Anruf!  0650-6222040,
0650-6775877 u.EDER Immo-
bilien
www.u-eder.at

Linz/Urfahr, Zentrale Lage, Neu-
bau Erstbezug
Ihr neues Zuhause, eingebettet in
ein Umfeld mit hervorragender In-
frastruktur zwischen Donau und
Pöstlingberg
a) 72 m² ETW + 13 m² Loggia,
HWB 29, 3. Obergeschoß, Kauf-
preis € 330.000,--
b) 91 m² ETW + 18 m² Loggia,
HWB 29, 3. Obergeschoß, Kauf-
preis € 395.000,--
EUROREAL Immobilien GmbH
Fr. Müller-Razenberger
✆  0664/6197024
www.euroreal.at

Top Anlageobjekt !
Linz/ Nähe Krankenhaus
Elisabethinen, Neubau Erstbezug
60 m² ETW + 11 m² Loggia,
HWB 29, Kaufpreis € 249.500,--
inklusive KFZ-Stellplatz
EUROREAL Immobilien GmbH
Fr. Angelika Müller-Razenberger
✆ 0664/6197024
www.euroreal.at

1030 Wien, Belvedere-Nähe,
Dachgeschoß-Maisonette,
150 m² plus 50 m² Terrassen, Blick
bis Stephansdom, Mitgestaltung
noch möglich. Provisionsfreier Di-
rektverkauf, ✆ 0664/338 1 238
2-Zimmerwohnung, Traun, Ober-
bankgebäude, 56.000€ inkl. Mie-
ter, 6 % Rendite,
✆ 0664/3601171 oder
franz.neubauer@uno-immoblien.at
3 - 4 Zimmerwohnung gesucht!
WeinbauerREAL, 0650-7705049
4030 LINZ: Traumhafte Wohnung,
eigener Garten. HWB39/fGEE1.36
AWZ Immobilien:
Designerwohnung.at
0664 - 49 22 338

4780 Schärding
OPEN-HOUSE-Besichtigung
Sa., 29. Okt. ab 10 Uhr,
Schöne EW im Stadtzentrum,
3 Zimmer, ca. 96 m² Wfl.,
KP: € 179.000,-, HWB: 48/B,
www.remax.at,  3040/415
Anmeldung: A. Hörmandinger,
0664-75028020.
57 m² Edlbacherstr., 1.OG / Lift
2 Zi., HWB 124, € 165.000,-
www.böschreal.at 0676/4202266
96 m² Karl-Wieser-str. 1.OG
3,5 Zi. HWB 137, € 198.000,-
www.böschreal.at
✆ 06764202266
Alt Urfahr, Penthouse 158 m² +
Terrasse 150m², mit Pool, Top
Ausblick, VK € 1,3 Mio., provisions-
frei ✆  0732/772212,
E-Mail: office@pih.at
ALTMÜNSTER: NEUBAUWOH-
NUNG 124m², SEEBLICK, HWB 67,
€ 335.000,-
OHLSDORF: Schöne 4-Zi-ETW,
90m², HWB 60, €225.000,-
Ahammer, ✆ 0676/3047390,
IMMOcon.at

Altmünster: Neubauwohnung
124 m², Seeblick, HWB 67, €
335.000,-.
Ohlsdorf: landesgeförderte 4-
Zi-ETW, 90 m², HWB 60,
€ 225.000,-.
Ahammer, 0676-3047390,
IMMOcon.at

Altmünster: Zweizimmerwoh-
nung, 52m², mit eingebauter Kü-
che und Garderobe, Loggia
10m², KP € 85.000,-. 0664-
2560222.
Aschach/Donau: 12 geförderte
Eigentumswohnungen samt Tief-
garage und Lift in bester Lage. Die
aktuell verfügbaren Wohnungs-
größen sind von 61m² bis 99m²
zuzüglich Terrassen. Baubeginn
bereits erfolgt. (HWB von 20kWh/
m²a und einem fGEE von 0,68).
Info unter ✆ 07252/76666 sowie
www.ersiees.at
Asten, Familienwohnung, 114 m²,
4 Zimmer, große Loggia, moderne
neuwertige Küche, TG-Platz,
HWB 51, fGEE 1,16, 161.000,--
Ursula Leister, 050100/46157,
www.sreal.at

Attersee/Steinbach: attraktive
Neubauwohnung mit Badeplatz,
68 m² Wfl., Terrasse, TG,
€ 299.400,- HWB 27
Schörfling am Attersee: attraktive
Neubauwohnungen im Zentrum,
toller Seeblick, Wohnungsgrößen
von 43 m² bis 140 m², HWB 27
Ilse Hittenberger,
✆ 0664/415 06 09
www.immo-top.at

Attnang: sanierte 96 m² ETW,
2 Balkone, Tiefgarage, HWB 68,
€ 164.000,-.
Lenzing: Loftwohnung
183 m², neuwertig, Dachterras-
se, Markenküche, HWB 52,
€ 320.000,-.
Vöcklabruck: sanierte 74 m²
ETW, zentral, ruhig, HWBiA,
€ 159.000,-.
Foseteder, 0660-7116318,
IMMOcon.at
Eferding: Endlich was Eigenes:
www.stadt-land-wohnen.at, Pro-
visionsfreier Verkauf: Fritz Karl,
0699/13413313 allf immobilien.

Eigentumswohnungen in
Tumeltsham: 65 m² bzw. 91 m²
Wohnfläche, HWB 36, hochwer-
tige Ausstattung, ab
€ 410,-/monatlich, finanzierbar,
 07752-864555
www.bauchinger.com

ENGERWITZDORF: moderne
2-Zimmer-Wohnung, großer Bal-
kon, Top-Ausstattung, 220.000,-
. HWB29. Immo: AWZ.at,
0664-1784120.

Europaplatz 1a, 4020 Linz
✆ 0732/659628017, Hr. Diwold
Linz: neuwertige Mietwohnung,
Nutzfl. ca. 72,20 m² zzgl. 15,01
m² sonniger Terrasse, Küche möb-
liert, Tiefgaragenplatz vorhanden!
Bezug ab sofort! Mietpreis:
€ 684,63 zzgl. 10% Ust., BK:
€ 120,00 inkl. 10% Ust., HWB 19
www.raiffeisen-immobilien.at

Frankenburg:
4 Wohnungen im Stil der
bauART 80 und 84 m².
HWB unter 30, schöner Garten
oder großer Balkon. Vorabinfo
unter 0664-75020246.
www.meineigenheim.at
Froschberg, 99 m², 4 Zimmer,
Loggia, generalsaniertes Haus mit
VWS, gepflegter Zustand,
HWB 29, fGEE 0,89, 221.000,--
Margit Messenböck,
050100/46158, www.sreal.at

Garconniere Linz Zentrum: 34 m²
HWB 45, VP 92.000,-
✆ 0676/5524081

Generalsaniert!
Gelegenheit! Erstbezug nach Ge-
neralsanierung! ETW in Linz/
Kleinmünchen nahe Erholungsge-
biet Wasserwald, 3 Zimmer, Kü-
che, Vorzimmer, Bad, WC, Loggia,
neuer Parkett, neue Heizung mit
Energieausweis, neuer Strom mit
ÖVE Protokoll! Lift, Kellerabteil,
PKW-Abstellplatz 74 m²,
176.000,-, ✆ 0664/3977139

Gmunden am Traunsee: tol-
le große Wohnung in ruhiger La-
ge, Zentrumsnähe, 5 Zimmer,
Bad, WC, Garage, HWB 102, KP
€ 298.000,-.
GS Immobilien, G. Ström, Schörf-
ling, 0664-5305809.

Gmunden:
15 Wohnungen im Stil der bau-
ART 1. und 2. Bauabschnitt,
Baubeginn 2016. Verlänge-
rung Höflmayrstraße, HWB
unter 30.
Info unter: 0664-75020246
bauART-Haus, 4844 Regau
meineigenheim.at

Gschwandt:
6 Wohnungen im Stil der bau-
ART. 2. Bauabschnitt, noch 1
Wohnung frei, Baubeginn er-
folgt, HWB unter 30
Info unter: 0664-75020246
bauART-Haus, 4844 Regau
meineigenheim.at

Heimelige Eigentumswohnung
90m² mit Wintergarten und klei-
nen Eigengarten in Goldwörth zu
verkaufen.
m.karl@immodoor.at
✆ 0664/4264236

HÖRSCHING: Tolle Eigentums-
wohnung mit Garten. HWB132.
AWZ Immobilien: Ortszen-
trum.at,  0664-3696956.

http://markt.nachrichten.at/1104280

Moderne Penthousewohnung im
DG in einem historisch sanierten
Gebäude in Ebelsberg, Wfl.
208m², 55m² Dachterrasse,
Sauna, KP 449.000 €, HWB 75,
www.livinginvest.at &  0660
3643518

K 30/32 Urbanes Leben
am Fuße des Bauernberges
Neubau, hochwertige Ausstattung
ca. 117 m² inkl. Loggia,
4 Raumwohnung, KP € 525.500,-,
ca. 90 m² inkl. Loggia
3 Raumwohnung, KP € 396.200,-
zzgl. TG Platz, HWB 44 fGEE 0,66
Bezugsfertig Frühling 2017
www.domo-immobilien.at
office@domo-immobilien.at
✆ 0676 / 52 19 484

LAAKIRCHEN: 79 m² EIGEN-
TUMSWOHNUNG, Balkon und
eigener Garten! HWB298.
AWZ Immobilien:
4-Zimmerwohnung.at, 
0664-4816530.

Lambach: Wohnung, 67m²,
mit Terrasse 30m², € 105.000,-
 0650-8772459.

Lambach: Wohnung, 75m²,
inkl. parkplatz, € 107.000,-.
 0650-8772459.

Leonding. Top Wohnung zu VER-
KAUFEN, HWB99/fGEE1.7
AWZ Immobilien:
3-Zimmerwohnung.at/20664,
0664 - 37 22 160
Leonding. Top Wohnung zu
VERKAUFEN, HWB99/fGEE1.7
AWZ Immobilien:
3-Zimmerwohnung.at/20664,
0664 - 37 22 160
Leonding: Top Wohnung zu
VERKAUFEN, HWB99/
fGEE1.7. AWZ Immobilien:
3-Zimmerwohnung.at/
20664,  0664-3722160.
LINZ - BEGEHRTE INNENSTADTLA-
GE! 114 m² Wfl. im 2. Liftstock,
4 Zimmer, außergewöhnlich hohe
Räume, € 355.000,-.
Suchen exklusives PENTHAUS in
Linzer Innenstadtlage oder
Römerberg ab 160 m² für Unter-
nehmerehepaar

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

LINZ/Kleinmünchen: Wunder-
schöne 79 m² Wohnung, Balkon,
199.000,-. HWB 79. AWZ Immobi-
lien: 3-Zimmerwohnung.at,
0664 - 48 31 674
LINZ: Barrierfreie Familienwoh-
nung mit Ausblick, 92 m², Garage,
HWB 35

www.penz-immobilien.at
✆ 0664/ 1761013

LINZ: Familienwohnung mit
Ausblick, Lift, 4. OG, 90 m²,
Terr. 17 m², TG, HWB35, VB
€ 355.000,-
LINZ Urfahr: Gepflegte Famili-
enwohnung in super Lage, Lift,
106 m², Terr. 10 m², 2TG,
HWB35
www.penz-immobilien.at
  0664-1761013
LINZ: Familienwohnung mit Aus-
blick, Lift, 4.OG, 90 m², Terr. 17 m²,
TG, HWB35, VB 355.000,-
LINZ Urfahr: Gepflegte Familien-
wohnung in super Lage, Lift,
106 m², Terr. 10 m², 2TG, HWB 35

www.penz-immobilien.at
0664/1761013

Linz-Urfahr: Penthouseartige
Architektenwohnung mit Fern-
blick, TG, Wfl. 96 m², Terr. 14
m², HWB34, VB € 459.000,-
Winterhafen: edle Wohnung,
Donaublick, 2 TG, Wfl. 84 m²,
Terr. 16 m², HWB34
www.penz-immobilien.at
  0699-10808306
Linz-Urfahr: Penthouseartige Ar-
chitektenwohnung mit Fernblick,
TG, Wfl. 96 m² ,Terr. 14 m²,
HWB 34, VB 459.000.-
Winterhafen: edle Wohnung, Do-
naublick, 2 TG, Wlf. 84 m², Terr.
16 m², HWB 34

www.penz-immobilien.at
0699/10808306

Neues Leben in der Innenstadt
Neubau, hochwertige Ausstattung
2. OG ca. 77 m² inkl. Loggia
2 Raumwohnung, KP € 358.000,-
2.OG ca. 58 m² inkl. Loggia
2 Raumwohnung, KP € 254.500,-
zzgl. TG Platz, HWB 38 fGEE 0,66
Baubeginn Winter 2016
www.domo-immobilien.at
office@domo-immobilien.at
✆ 0676 / 52 19 48

Penthouse-Mansarden-
wohnung: gute Siedlungslage
Perg, ca. 130 m² Wfl. + 28 m²
Terrasse, neue Einbauküche
€ 265.000,- www.halatschek-im
mobilien.at,  0676-5079963

Helle Maisonetten-ETW am Rande
des Wasserwaldes, ruhig, ver-
kehrsgünstig, 2.+3. OG, überdach-
ter Autoabstellplatz, 145 m²,
HWB 75, &  06 99/ 81 18 26 32

PRIVATVERKAUF
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VERKAUF
>> Wohnungen

VERKAUF
>> Grundstücke

Wir bitten unsere Leser dringend,
im eigenen Interesse zu beachten,
dass bei Absendungen von
Zuschriften auf Chiffreanzeigen
unbedingt auf dem Briefumschlag
die Chiffrenummer der betreffen-
den Anzeige angegeben werden
muss. Bei Fehlen derselben ist uns
eine prompte Weiterleitung an den
Interessenten nicht möglich.

Chiffreanzeigen

NEUKIRCHEN/Vöckla:
Wohnen im Zentrum
Baubeginn:
geförderte Eigentumswoh-
nungen und Anlagewoh-
nungen zum Vermieten, 
51-107 m² Wnfl., großzügige
Gärten, XXXL Loggien und Ter-
rassen, TG, Fernblick, provisions-
frei.
Info und Anmeldung:
0664-4361886, immobilien@
pimmingstorfer.com,
www.ipb.at
Privatverkauf Anlageobjekt, kein
Makler!
Große EW, beste Südlage Wels
Traunuferstraße , kein Verkehr. 130
m² inkl. gr. Loggia, 3 Zi, Kü, gr. Wohn-
Essbereich, 2 Bäder, 2 WC, Abstell-
raum, barrierefrei, Lift, Tiefgaragen-
platz. 0699/11578490

Regau: 3. Bauabschnitt:
noch 2 Wohnungen im Stil der
bauART frei.
Baubeginn erfolgt,
HWB unter 30.
Info unter: 0664-75020246
bauART-Haus, 4844 Regau
meineigenheim.at

Regau:
Wohnungen im Stil der bauART
4. Bauabschnitt, Baubeginn
erfolgt, HWB unter 30.
Info unter:
0664-75020246
bauART-Haus, 4844 Regau
meineigenheim.at
Ruhige ETW, 45 m², große
Terrasse, innen und außen reno-
viert, teilmöbliert, sehr gepflegt,
St. Ulrich, VB € 88.000,-
 0676-5276457 ab 19.00
Schöne Eigentumswohnung in
Linz für Anleger zu kaufen, Wohn-
fläche 105m² verteilt auf 2 Ebe-
nen und Terrasse 15m². Die Woh-
nung ist vermietet.
m.karl@immodoor.at
✆ 0664/4264236

Wels: günstige 104 m², 3-Zim-
mer, HWB 42.
 0664-2440023
www.mkaw.at
mkawImmobilien
Traumhafte 120 m² Dachterras-
senwohnung, HWB 28, ab sofort
beziehbar, 0664/3082669,
www.norikum.at

Schörfling am Attersee: Eine ca.
50 m² große Eigentumswohnung
mit wunderschönem Seeblick. Ab-
solut ruhige Lage, hochwertige
Ausstattung, Baubeginn noch
heuer. HWB 31, KP 247.700,--
Provisionsfrei für den Käufer.
sREAL Vöcklabruck
✆ 050100 626455
Karl-Heinz Edinger www.sreal.at

Schwanenstadt: neuwertige
3-Zi-ETW 79 m², Südloggia, Tief-
garage, HWB 38,
€ 159.000,-.
Schrotshammer, 0664-
5341080, IMMOcon.at

http://markt.nachrichten.at/1093980

Puchenau: Attraktive 3-Zimmer
Wohnung, 81,10 m² Wfl. zzgl. 9,2
m² Loggia/Balkon, Erdgeschoss,
Südwest-Ausrichtung, anspre-
chender Allgemeingarten zur Nut-
zung. Ruhige Lage in einer schö-
nen Wohnsiedlung; Wohnhaus
mir nur wenigen Einheiten.
195.000 €, HWB 47,30 KAT510,
www.kensington-linz.com

&  050- 12 11

SUN & FUN

Top Etagenwohnung,
Zentrum Gunskirchen, mit Bal-
kon, Lift und Tiefgaragenplatz, 3
Schlafzimmer, großes Wohnzim-
mer, neue Einbauküche,
Preis n.V.,  0676-9753357
Traum-Penthouse mit Dachterrasse
Perg: Ca. 103 m² + ca. 86 m²
Terrasse und Garten, modern,
HWB: 27 kWh/m2a
KP: € 355.00.000,-,
schlüsselfertig, provisionsfrei!

✆ 0732/ 7637 1281
www.vkbimmobilien.at

Urfahr / Pleschinger See
Anlegerwohnungen (befristet
vermietet), ca. 36 - 38 m² Wfl.,
HWB 93, ab € 125.000,--

Linz / Keferfeld
ca. 101 m² Wfl. zzgl. zwei Terras-
sen und ca. 70 m² Eigengarten,
HWB 75, € 369.000,--

Urfahr / Lentia City
ca. 86 m² Wfl., saniert wie Erst-
bezug, Panorama/Pöstlingberg/
Linzblick, HWB 124,3, fGEE 2,43,
€ 240.000,-- inkl. TG-Platz

Leonding/Haag
ca. 90 m² Wfl. inkl. Loggia, wie
neu, HWB 64, € 239.000,--

0732/750505-0, www.fap-real.at

Verkaufe Eigentumswohnung in
Freistadt, 67 m², alles neu sa-
niert. Bei Interesse bitte anru-
fen:  0664-7616823
Wallern: 86 m² + 16 m² Log-
gia, HWB 28,5.
 0664-2440023
www.mkaw.at
mkawImmobilien
Vöcklamarkt: ETW, 63m²,
top renoviert, Fußbodenheizung,
Wärmepumpe, usw., HWB 50,
provisionsfrei.  0699-
81481598.
Vöcklamarkt/Zentrumsnähe:
ETW, 85m², Erstbezug, 2 Balko-
ne, Abstellplatz, HWB 50, provi-
sionsfrei.  0699-81481598.

Vöcklabruck
Eigentumswohnung
Ruhelage in der Stadt
67 m² - 79 m² + Terrasse, Bal-
kon, Eigengarten, südwestseitig,
schlüsselfertig, 1 PKW-Stell-
platz, Lift, barrierefrei, provisi-
onsfrei, HWB 38
EIBLMAYR-WOLFSEGGER
0664-4136634
www.wohnart-ewbau.at

VÖCKLABRUCK
Wohnoase
Tegetthoffstraße
Bezug sofort möglich
Nur mehr 2 Wohnungen zwi-
schen 66 und 115 m² frei, XXXL
Loggien bzw. Terrassen, TG, För-
derung, Traumlage.
Besichtigungen: Frau
Hittenberger, Immotop, 0664-
4150609, Herr Edinger, SREAL,
050100-26455, Frau Gollham-
mer, IMMOCONTRACT, 0664-
84142051. www.ipb.at

Vöcklabruck:
Wohnungen im Stil der bauART,
noch 3 Wohnungen frei,
Prinz-Eugen-Straße. Baubeginn
erfolgt, HWB unter 30.
Info unter:
0664-75020246
bauART-Haus, 4844 Regau
meineigenheim.at

Wohnpark Gunskirchen
mit herrlichem Alpenblick
SOFORT BEZUGSFERTIG
73 m² Etagenwohnung od.
110 m² + 20 m² Dachterrasse,
Top-Ausstattung, TG-Platz;
HWB 22kWh, große Wohnbau-
förderung.
Noch 3 Einheiten frei!
EIBLMAYR-WOLFSEGGER
Info: 0664-4136634
www.wohnart-ewbau.at
Wohnpark Mühlstraße: geför-
derte ETW 78 m², € 32.100,- Ei-
genmittel und € 470,- mtl. Rück-
zahlung + BK, Zweitbezug, Bau-
jahr 2012, HWB 20, Hr. Mag. Lang,
✆ 07242 / 46 151,

Wohnung Nähe Zentrum 51m², 3
Zi, 4. Stock, großzügige Terrasse
und Balkon, tolle Aussicht,
HWB57,5 KWH/a
✆ 07752/88780

Wels: Privatverkauf Anlage-
objekt, kein Makler! Große
ETW, beste Südlage Traunufer-
straße, kein Verkehr. 130 m²
inkl. großer Loggia, 3 Zimmer,
Küche, großer Wohn/Essbereich,
2 Bäder, 2 Toiletten, Abstell-
raum, barrierefrei, Lift, TG-Platz,
Preisanfrage  0699-
11578490

Wels: Zentrumsnahe Wohnung
mit großzügigen, hellen Räu-
men, 3 Zimmer, französischer
Balkon, Kellerabteil, Lift, Park-
platz, Wfl. 105 m², HWB 42, KP
€ 210.000,-, Obj.Nr. 160395.
www.wimmer-real.at,  0664-
8442002

WIEN – 2. BEZIRK – MIT
BLICK AUF DAS RIESENRAD:

DG-Whg., ca. 78m² Wfl., 3 Zi., 2
Balkone, HWB: 70, € 470.000,-
MARLIES MUHR IMMOBILIEN,
✆ 01/ 512 26 644,
www.muhr-immobilien.at
WIEN 3. 4. und 19. Bez.: exkl. Woh-
nungen in Toplage zu verkaufen.
immopro@liwest.at,
✆ 0664/5439061

Wohnanlage in Gmunden
Erstbezug - sonnige 3 Zi-Woh-
nungen mit Balkon, 77 m², ideal
auch für Anleger, hochwertige
Ausstattung, Wohnraumlüftung,
Solaranlage, Aufzug, Keller, bar-
rierefrei, Niedrigstenergiebau-
weise, HWB 19.
Kaufpreis inkl. Küche und
TG-Platz
provisionsfrei
Friedrich Baumann,
 0664-5211970,
www.friedrich-immo.com
Wohnpark Asten L
Geförderte ETW 81 – 91 m²,
sofort beziehbar, Besichtigung
nach Terminvereinbarung!
HWB: 18, fGEE: 0,71
Info: 07242/46151-112

Wohnung mit Eigengarten
Perg.: ruhig, ca. 91 m² WFL mit
121 m² Eigengarten, 2PKW Plätze,
HWB: 23 kWh/m2a, fGEE: 0,66;
KP: € 256. 000,-. provisionsfrei!

✆ 0732 7637 1281
www.vkbimmobilien.at

ALTMÜNSTER - TRAUMLAGE AM
GMUNDNERBERG! 915 m² Grund-
stück, phantastischer See-/Traun-
steinblick, sonnige Ruhelage,
Sackgasse, 1,5 km zum See,
KP 395.000,-.
Suchen ruhiges Grundstück bis ca.
800 - 1.200 m² für Unternehmer,
Raum Gmunden und Umgebung,
auch mit Altbau!

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Bachlberg, Bestlage, ca. 1710 m²,
grandioser Ausblick,
office@amon-immobilien.at,
✆ 0664 - 93 94 190

BAD SCHALLERBACH: Bau-
gründe von 674m² - 1016m²
um € 98,-/m². Hr. Würflinger
 0664-8346216, Nähere In-
fos unter: www.sunside-immobili
en.at/projekt-bad-schallerbach
Baugrund 850 m² 11 km von
Wels Richtung Lambach, kein
Bauzwang, direkt neben Wald.
 0664-2807843, 0664-
2412920
Baugrund ca. 1.500 m², TOP-
Hanglage, eigene Zufahrtstraße,
€ 185,00/m²
office@immodoor.at
✆ 0664/4033980

Baugrund ca. 900 m², Gem.
Manning, Wolfshütte,  0676-
6637854
Baugrund/ruhige Toplage
im Zentrum von St. Georgen im
Attergau, ca. 1.000m², aufge-
schlossen, provisionsfrei - ohne
Makler. 0664-2828798.
BAUGRÜNDE/OSTER-
MIETHING,  Traumlage, ab
730 m²/ab € 70,- p. m² +
Aufschließungskosten,
www.okv-immobilien.at, 07748-
6622.
DÜRNBACH: Ebener, sonniger
Baugrund! AWZ Immo: Bau-
gruende.at, 0664-8960639.
Enns-Kristein: Top-Baugrund
662 m², eben, aufschl. Kanal, Was-
ser, Strom, Straße bezahlt, 3 Sei-
ten Zaunsockel mit Kleingarten-
haus ca. 47 m², parkähnl. Garten,
VP und VB €130.000,- (kein Mak-
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
grundstück in Trauner-TOP-Lage,
voll vermietet, ca.8% Rendite, ne-
ben Straßenbahnhaltestelle, beste
Infrastruktur, KP € 395.000,00
office@immodoor.at
✆ 0664/4033980
Für Investoren, Anleger und Be-
treiber HOTEL in OÖ, Wels Stadt-
platz, ca. 4.000 m² Nutzfläche, ca.
1.800 m² Grundfläche ca. 60 Zim-
mer, Restaurant 150 Plätze, Cafe-
haus/Bar, großer Gastgarten, In-
nenhofparkplätze, sehr gute Aus-
lastung (Messehotel) wegen Pen-
sionierung gegen Gebot zu ver-
kaufen, office@immodoor.at
✆ 0664/4033980
Kleines, feines, exklusives RENDITE-
OBJEKT in bester Lage.✆ 0664/
5439061, immopro@liwest.at
Preishit mit 8,2 % Rendite !
Ertragshaus in Sattledt, beste
Lage: 1 Pizzeria und 14 Wohnein-
heiten, voll vermietet! € 495.000,-
HWB 84, ✆ 0650/6991042

Sie suchen einen Hofnachfolger?
Landwirtschaft verkaufen und
weiterhin darin wohnen! AWZ
Immobilien:
Hofnachfolger.at,
0664-5518318.

TOP Liegenschaft, neuwertig, Neu-
markt/Mühlkreis, NFL 855 m² für
div. Nutzungen geeignet (Büro,
Kanzlei, Ordination, Firmen, Woh-
nungen,usw) Tiefgarage vorhan-
den, für Investoren bestens geeig-
net, KP € 414.000,00, ca. 10 %
Rendite, office@immodoor.at
✆ 0664/4033980

GROßRAUM-GARAGE
Ab € 10.920,-
office@hg-tech.at
www.hgtech-garagen.at
0699-12613255
Suche Nachmieter für 3 zusam-
menhängende Garagen in Alten-
berg. Zur Zeit als Lager genutzt.
✆ 0677/619 721 71
Wels Mehrzweck-GARAGEN Her-
derstraße, Bauernstraße,
Schmierndorferstraße, Grieskirch-
nerstraße, Bahnhofstraße, Kauf,
Miete, Mietkauf, www.ims-wels.at
✆ 07242 / 72772

Bad Wimsbach: Haus m. 2 Whg.,
Fußbodenheiz. u. Kachelofen, ruhi-
ge Lage, Garten u. Schwimmbad,
Garage, günstiger Mietkauf od. zu
vermieten ✆ 0699/11405760
Einfamilienhaus mit Garten und
Garage in Kronstorf-Thaling zu
vermieten, Wohnfläche 120m²,
5 Zimmer, ruhige Lage,
✆ 0676/3970675.
Gmunden Moderne Mietvilla-
Ostufer, herrlicher Ausblick auf
See, Stadt und Gebirge, mit 2 ge-
trennten Wohneinheiten auf ca.
520 m² Wfl. mit 2 Terrassen, Bal-
kon, Garten mit Pool, großes Car-
port Wellnessbereich, Klima- und
Alarmanlage, Doppelgarage und
Gästeparkplätze, Energieausweis
vorhanden. Miete € 2.200,- + BK.
Exklusiv bei ImmoKron Immobilien
Franz Kronberger,
office@immokron.at,
+43 7612 67 933
Marchtrenk: Bungalow 140 m²
Wfl., Garten, Garage, HWB 178,
900,- + BK, 3 MM Kaution, von pri-
vat. ✆ 0664/5161670

Nähe Gaspoltshofen: vermiete
Bauernhaus mit Garagen. 0664-
73788262 (ab 18 Uhr).
Neues Haus mit 2 Wohnungen, ge-
samt zu vermieten, je 128 m² Wfl.,
Doppelgarage, Keller, schöne, son-
nige Lage, Nähe Linz, bezugsfertig
ab 1.11., ✆ 0676/7108511

Vermiete 1 Einfamilienhäuser,
Neumarkt/Mkr. mit Garten und
Garage, 110 m² Wohnfläche,
859 m² Grund, ab 1. Dezember.
0664-4617080
Vermiete Einfamilienhaus 100m²
neu renoviert mit Garage € 650.-
+ BK in Andrichsfurt
✆ 0664/3902582
Vermiete Einfamilienhaus in Wels
mit ca. 115 m² Wnfl. und 700 m²
Grund in sonniger, ruhiger zen-
trumsnaher Lage. Haus ist teilun-
terkellert, keine Garage, Abstell-
möglichkeit vorhanden, HWB
112,6 kWh/m². Keine Vermitt-
lungsprovision. Miete exkl. Be-
triebskosten € 1.000,00.
✆ 0664/1978964 ab 17:30 Uhr

Vermiete Haus mit Garten, Haus-
tiere möglich. 0664-3256807

Wieselburg: 102 m² Reihen-
haus zu vermieten, 3 Zimmer,
Keller, Garten, € 816,- monat-
lich, Genossenschaftsanteil und
Ablöse.  0664-75085200
Wohnhaus-Salzburgerstraße

Leonding neu gebaut, 16 Zimmer, 8
Bäder, 8 WC‘s, HWB 31, fGEE 0,65
Gesamtmiete 4500,- exkl. USt.,
BK ca. 1,50/ m² exkl. USt., HK
ca. 0,5/m² exkl. USt.

✆ 0732/7637-1281
Zwettl, Wohnhaus 90 m² Wfl.,
schöner gr. Garten, neuwertiger
Zustand, Fußbodenheiz., HWB 109,
Zentralstaubsauger, schöne Küche,
Miete 790,-, ✆ 0676/4285248

Linz/Urfahr, Wohnpark Riesenhof,
Grünruhelage - provisionsfrei !
a) Moderne 74 m² , 3 Zimmer +
Terrasse, HWB 29, Tiefgaragen-
platz
b) Gemütliche 90 m² Wohnung –
3 Zimmer + großer Balkon, HWB
35, Tiefgaragenplatz
c) Vierkanter - 118 m² Wohnung –
4 Zimmer + Balkon, HWB 35, Tief-
garagenplatz
Linz, Römerberg/Grünlage -
provisionsfrei !
a) Schöne Singlewohnung - 44 m²,
1. OG, 2 Zimmer, Balkon, HWB 48,
b) Nette 60 m² Wohnung,
Hochparterre, HWB 48,
Linz/Urfahr,Nähe Lentia -
Achtung Studenten !
Provisionsfrei! Sanierte, helle
Dachgeschoßwohnung, 3-Zimmer
79 m², HWB 120, Gartenbenüt-
zung, auch für WG !
Linz, Innenstadtlage - Altbau
generalsaniert - provisionsfrei !
a)Traumhafte Citywohnung, 106 m²
4 Zimmer, Loggia, hohe Räume,
HWB 35, Stellplatz
b)attraktive Stadtwohnung, 122 m²,
4 Zimmer, hohe Räume, HWB 35,
Stellplatz
c) Gemütliche 83 m², 4 Zimmer,
hohe Räume, HWB 35, Stellplatz
EUROREAL Immobilien GmbH
Fr. Angelika Müller-Razenberger
✆ 0664/6197024
www.euroreal.at

Linz:
2-Zimmer-Wohnung, 62 m² +
Balkon
Miete inkl. USt/Betriebskosten/
Heizung: 492€
Kaution: 1400€
Top Zustand
2-Zimmer-Wohnung, 52 m²
Miete inkl. USt/Betriebskosten/
Heizung: 547€
Kaution: 1600€
Top Zustand
1-Zimmer-Wohnung, 29 m²
Miete inkl. USt/Betriebskosten/
Heizung: 315€
Kaution: 900€
Top Zustand
Lang Wohnungsvermietung
✆  0664/611 39 44 (Montag –
Freitag) od. 07229/73338
Helle 3-Zimmer Eckwohnung mit
Lift Urfahr / Lentia, 82 m² + 8 m²
Loggia (Innenhof) + Kellerabteil +
Garage, wetterunabhängiger Zu-
gang zum Lentia-Einkaufszen-
trum, unmöbliert, komplett reno-
viert, zentrumsnah, ausgezeich-
nete Infrastruktur ab Oktober be-
ziehbar € 690,-- + BK € 255,--
✆  0676 / 77 50 550
Hübsche Wohnung 57m² in Linz
mit Garten zu vermieten
m.karl@immodoor.at
✆ 0664/4264236

Gallneukirchen: 3 Zimmer, ver-
baute u. beheizbare Loggia, 81
m², Parkplatz, Kellerabteil,
Gemeinschaftsgarten, 526,50 €

Netto, &  (06 76) 6 31 66 86

Pasching: Neubauwohnung
70 m²/3-Zimmer mit großem Bal-
kon und TG-Platz,
Miete inkl. USt/Betriebskosten/
Heizung: € 706,--,
Baukostenzuschuss: € 2.300,--,
große gepflegte Gartenanlage,
ab sofort provisionsfrei vom Ei-
gentümer
Pasching: Neubauwohnung
54 m²/2-Zimmer mit Terasse und
TG-Platz,
Miete inkl. USt/Betriebskosten/
Heizung: € 546,--,
Baukostenzuschuss: € 1.900,--,
große gepflegte Gartenanlage,
ab sofort provisionsfrei vom Ei-
gentümer.
Lang Wohnungsvermietung
✆ 0664/611 39 44 od.
07229/73338 (Montag – Frei-
tag)
Traun:
Neubauwohnung 65 m² mit Bal-
kon samt Tiefgaragenplatz:
Miete inkl. Ust/BK/Heizung:
€ 639,--, Baukostenzuschuss:
€ 2.300,--, in gepflegter kleiner
Wohnanlage, ruhige Zentrumsla-
ge, ab sofort provisionsfrei vom
Eigentümer. Nähe Straßenbahn
Traun:
Neubauwohnung 65 m² mit Te-
rasse
samt Tiefgaragenplatz: Miete inkl.
Ust/BK/Heizung: € 639,--, Bau-
kostenzuschuss: € 2.300,--, in ge-
pflegter kleiner Wohnanlage, ruhi-
ge Zentrumslage, ab sofort provi-
sionsfrei vom Eigentümer. Nähe
Straßenbahn
Lang Wohnungsvermietung
✆  0664/611 39 44 (Montag –
Freitag)
2 Wohnungen, 90 m², teilmö-
bliert, mit Balkon bzw. Terrasse
und Gartenanteil sowie Keller
und Dachboden und je eine Ga-
rage in Braunau,  0660-
6041947
34m² bis 140 m², Linz -
Topwohnungen, jede Preislage
www.böschreal.at
0676 / 4202266
60 m² Wohnung im Zentrum
von Reichenau, ohne Durchzugs-
verkehr.
0664-8011716930
Altenberg Ortskern: 75 m²-Woh-
nung mit 10 m² großen Balkon
und 2 Parkplätze ab Dezember
2016 zu vermieten.  0664-
73552976
Altheim: zentrumsnahe, ruhige,
sonnige 2-geschoßige 90 m²,
Küche möbl.,  0699-
10469092
Alt-Lenzing: Helle, teilmöblierte
70 m² Dachgeschosswohnung in
2-Familien-Haus zu ver-
mieten. Offener Wohn- und
Küchenbereich, Schlafzimmer,
Bad, Garage, Balkon, Garten-
benützung möglich, € 600,-
(excl. Strom). Verfügbarkeit
nach Absprache,
0699-13061662
Altmünster: 3 Zimmer, zen-
tral, ruhig, Terrasse, Garten.
0650-2145574
Altmünster: möbliert, 95 m².
0680-1314129
Altmünster-Zentrum: Woh-
nung, 37m² zu vermieten, Miete
€ 350,-, BK € 110,-. 0699-
11112070.
Anspruchsvolle 5-Zi.-Whg. im Her-
zen Schärdings mit Dachterrasse,
Bad, sep. Dusche, EBK, ca. 250 m²,
auch als Atelier nutzbar, ab sofort
zu vermieten. Miete 1.100 € zzgl.
250€ NK + Kfz-Stellplatz vor dem
Haus 30€. ✆ 0049/851958030

Asten: 76 m² Wohnung + Tief-
garagenplatz, Miete + BK
€ 550,-  0681-20131167
Attnang: schöne 90 m²
Wohnung mit Balkon, ruhige La-
ge, jedoch zentral (3Min ins Zen-
trum, 8 min zum Bahnhof),
€ 710,- inkl.BK, Kaution.
0699-11431613.
Attnang-Puchheim, Passauerstr.
29, 1-Zimmerwohnung, 38 m².
 0650-3000300
Bad Ischl: 65m²-Wohnung,
Miete € 370,-  0660-
3565904
Bad Schallerbach: sonnige 70 m²
Wohnung 1. Stock, Einbauküche,
Miete + BK € 550,-.
✆ 07249/48 46 8
Bad Wimsbach: 78 m² möbliert zu
vermieten, Garage und Gartenbe-
nützung. Auskunft: ✆ 0699/
11405760

Dachgeschoss für Famili-
en: ca. 110 m² Wfl, ERSTBE-
ZUG! 4 km von Perg, € 742,-
Gesamtmiete + Heizung, Strom,
www.halatschek-immobilien.at,
 0676-5079963

Dachgeschoss-
Wohnung in Ampflwang,
gemütliche 3-ZI-Mietwohnung
in ruhiger Lage, ca. 86 m²,
großer Balkon, HWB 124, Miete
inkl. BK/HK/UST € 583,26;
markus.barth@arev.at,
 0664-8185369
Dachgeschosswohnung, 53 m²,
Rohrbach Zentrum.
 0676-6274287
Eferding, 72 m², 2. Stock mit gro-
ßem Balkon und Lift zu vermieten,
HWB 58, ✆  0650/9707977 od.
0664/7844757
EFERDING: Topwohnungen, Zen-
trum, neu renoviert. Infos:
Allf Immobilien www.allf.at
✆ 0699/13413313

Enns: Wohnung 75 m² zu ver-
mieten, teilmöbliert mit Carport.
€ 590,- inkl. Betriebskosten.
Nur unter Tags erreichbar!
 07223-86659
ERSTBEZUG lichtdurchflutete
Dachgeschoßwohnung im Zen-
trum von Urfahr 77m2 mit 28m²
Terrasse, loftartige Raumaufteil-
lung, bestens ausgestattet.
m.karl@immodoor.at
✆ 0664/4264236
ERSTBEZUG sehr schöne Wohnun-
gen im Zentrum von Urfahr, von
37m² bis 98m², zum Teil mit Ter-
rasse, bestens ausgestattet ab
Dezember zu vermieten.
m.karl@immodoor.at
✆ 0664/4264236
Exklusive DG-Wohnung in Top
Lage ! Erstbezug, große Terras-
se,inkl. Küche, Klima, Topausstat-
tung; 82 m² Wfl., zentrale ruhige
Innenstadtlage, Miete inkl. allg. BK
€ 1.181,-, Heizung/Strom extra,
Kaution € 3.600,- Provision 2
BMM, HWB: 37,2. Info: LEWOG Be-
teiligungs GmbH, Hr. Watzinger
✆ 0664-84 93 953.
Fast neu, Nähe Hessenplatz, 2-Zi-
Wohnung, 15m² Loggia
Allf Immobilien, www.allf.at
✆ 0699/13413313

Freistadt: Moderne, loftähnli-
che Wohnung in Grünruhela-
ge, mit Garten- und Sauna-mög-
lichkeit, Top-Ausstattung, von
privat: 67 m², Schlafgalerie, teil-
möbliert, Miete € 420,- plus BK.
Anfragen unter  0699-
11862005 oder abends unter
 07942-75939

Gallneukirchen: 74m², 3 Zimmer,
Küche, Bad/WC, Parkplatz, Keller,
Balkon, Pool, Sauna, € 398,- + BK,
HWB 46,3 ✆ 0664/4045187

Gallspach: sonnige Wohnung,
ca. 100 m², 2. Stock, zu vermie-
ten, Miete n. Vereinbarung,
07248-66775.
Gampern:
schöne Wohnungen, 45 m², €
458,- inkl.BK.
75 m², € 688,- inkl.BK. 0664-
3585649.
GARSTEN, Reslfeldstraße 11,
3-Raum Mietwohnung 68 m² ab
1.11. beziehbar, Miete € 400,- +
BK € 150,-. ✆ 0664/101 36 58
GARSTEN, Reslfeldstraße 11,
4-Raum Mietwohnung 75 m²
mit Balkon, ab 1.11. beziehbar,
Miete € 400,- + BK € 150,-
✆ 0664/101 36 58

Garsten: 75 m² 4-Raum-Woh-
nung mit Balkon, überdacht,
Zentrum, Miete € 400,- + BK
€ 150,-  0664-1013658
Gemütliche Wohnung 66m², mit
Balkon in Linz, Nähe WIFI zu ver-
mieten
m.karl@immodoor.at
✆ 0664/4264236

Gmunden, Nähe Krankenhaus:
ca. 80 m², 3 Zimmer, ca. € 800,-
.  0664-4442194
Gmunden/Ostufer: 55 m²,
Seeblick, exklusiv, Miete
€ 670,- + BK € 213,04, HWB
25.  0699-14819473,
www.mkaw.at
mkawImmobilien
Gmunden: Miller v.
Aichholzstr., 65 m², schöne 2-Zi.
Wohnung, Hochparterre, Bal-
kon, renoviert und saniert, Kü-
che möbliert, HWB 131,
Miete inkl. BK. € 670,-, (zzgl.
Gas, Strom), Kaution € 2.000,-,
  0664-2230886
Gmunden-Zentrum: 35 m² Feri-
enwohnung, Balkon, Seeblick,
Parkplatz, Lift, komplett einge-
richtet, monatl. € 500,- (kom-
plett), 6-8 Monate zu vergeben.
 0664-5036070

Großzüzige DG-Neubauwohnung
Schubertstr., ca. 93 m², 3 Zim.,
Erstbezug, Domblick
HWB: 28,5, Gesamtmiete:
€1265,62 (M: 940 + BK: 149,47
+HK: 56 + Ust: 120,15)
✆ 0732/770885, Hr. Strasser,
www.projektas.at
Haid-Stelzhamerstr.: ab 1.12.,
3 Zi, 75 m², 640,- inkl. BK,
✆ 0680/3266313
Hausverwaltung - kompetent,
praxisorientiert 0676/4202266
Wohnung 90m², kl. Garten, ab
Nov. ✆ 0664/73097425

http://markt.nachrichten.at/1104283

Kleine familiäre Mietwohnungsan-
lage in Niederneukirchen, Neu-
bauwohnungen von Wfl. 63-
80m², HWB 42, Miete ab
644,49,73 € inkl. BK u. HK, Park-
platz, Wärmepumpe, Balkon od.
Terrasse office@livinginvest.at

&  0664 953 27 75
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VERMIETUNG
>> Wohnungen
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Wirkungsvoll werben

St Florian/Linz 52 m²am Ortsrand
schöne Lage,2 Zi-Whg ,südseitig
Parkmöglichkeit , Miete 396,- inkl
MWST + BK, Kaution 3MM Mobil-

&  06 64 88 54 48 19

Kefermarkt: 82 m² - Wohnung
mit Einbauküche, 1 Kinderzim-
mer, Kellerabteil, Parkplatz,
HBW 51, € 590,- warm.
 0650-5905953

Sonnige 47m² Wohnung in ruhi-
ger Lage.Bad, Vorraum,WC,Küche,
Wohn-Schlafraum mit Bettkasten
,Garagenplatz. 530€ inkl.

& 06 76 81 31 44 19

Klein aber fein

Kleine unmöblierte ebenerdige
2-Zimmer Wohnung kleines
Bad. Mit Gartenbenützung ab
sofort in Neuzeug zu vermieten.
0650-4523002

Laakirchen/Zentrum,
Barrierefreie, sonnige 3 Zi. Whg.
ca. 70 m² m. Terrasse, Kfz.Ab-
stellpl., HWB 54,2, Miete
€ 495,- zzg. BK, 0664-
4103781.
Lambach: DG-Wohnung, 38m².
0650-8772459.

Lambach: zentrale Kleinwoh-
nungen  07247-50501

Lenzing (Reibersdorf): Woh-
nung, 120m², Küche 60m², Es-
sen - Wohnen mit Kachelofen,
2 SZ (60m²), WC, Bad, Keller
und Gartenbenützung, € 600,-
 + € 150,- BK. 0676-7801927.

Lenzing (Reibersdorf): Woh-
nung, 70m², Küche möbliert mit
gr. Essplatz, 1 SZ, 1 WZ, Bad
mit WC, € 430,- + Heizung und
BK € 150,-. 0676-7801927.

Lenzing: wunderschöne 48 m²
Wohnung in Toplage. Besichti-
gungstermine und weitere Infos:
07672-785652

Lenzing: Wohnungsvermietung,
74 m², 0664-1761569.

LEONDING - 56 m² Gartenwoh-
nung, Erstbezug, inkl. Küche und
2 TG-Plätze, Miete € 672,-, BK ca.
€ 136,-; Gesamt ca. 808,-/Monat
Heizung/Strom, WW extra.
Kaution € 2.000,-, Provision
2 BMM, HWB: 19,1. Info: LEWOG
Beteiligungs GmbH, Hr.Watzinger
✆ 0664-849 39 53
Leonding Doppel, Nachmieter gesucht!
2-Zi-Whg., 1.OG, 42m², Bad (Dusche,
WC) Wohnraum, Kochnische m. Küche,
Schlafzimmer, Garage, Miete + BK ca.
€500,- ab 1. Nov. ✆ 0664/3580786
Leonding, 56 m², 2 Zimmer, Süd-
balkon, ruhige Grünlage, HWB 83
kWh/m²a, Gesamt 630,-- (Miete
440,49,--, BK 132,24, USt. 57,27)
HK ca. 55,--
Ursula Leister, ✆ 050100/46157,
www.sreal.at

Leonding, Grünruhelage. Whg. 33
m² Balkon 8 m², 2. Stock, KÜ, Bad
VZ, Wohn-Schlafraum, Keller, ab
sofort, Miete + BK€ 450,- Kaution
€ 2.200,- HWB 50, 0664/8761066
Leonding: 3-Raum Whg., 65 m²,
Kü u. Bad möbl., Gasheiz., HWB
126,5, Miete inkl. BK 550,-, Kauti-
on 1500,-, keine Ablöse, ab sofort
privat. ✆ 0664/4036088
Leonding: 45 m² Grünlage, Nähe
Bergdiele, Garage, zu vermieten,
HWB 94/C. ✆ 0664/4433044
Linz - ab 90 m² Penthouse- u.
Dachterrassenwohnungen
Bestlagen. www.böschreal.at
0676 / 4202266

Linz St. Magdalena: Balkon,
Garten, Parkplatz, Keller, 90 m²,
€ 980,- inkl. BK, HWB27
www.penz-immobilien.at
  0664-9252505
Linz St. Magdalena: Balkon, Gar-
ten, Parkplatz, Keller, 90 m², 980,-
inkl. BK, HWB 27

www.penz-immobilien.at
0664/9252505

Linz, Unionkreuzung, neu renov.
77 m² Whg./Büro, provisionsfrei
zu vermieten ✆ 07234/82210-16
Frau Kepplinger MO-DO 8:00-12:00
Linz, Zentrum, Altbau (HWB 141),
2. Stock, 60 m², Singlewohnung
für Nichtraucher/in, Parkettböden,
Küche, Einbaukasten, Kaution,
Miete inkl. Bk € 595.-, von privat
unter whg4you@aon.at

LINZ/Froschberg, exklusive 3
Raumwhg. + 13 m² sonnigen Bal-
kon + TG, Topausstattung, ERST-
BEZUG ab 1. 1. 2017, Brutto
€ 881,57 inkl. BK, MwSt., Makart-
straße, 72 m² Wfl. + Balkon ins
Grüne, STEYREGG/Grünruhelage,
72 m² Neubau + s/w 12 m² Bal-
kon, € 807,- inkl. BK + MwSt. +
Parkplatz, jeweils mit Küche samt
E-Geräte->keine Ablöse, matrix-
Immobilien, ✆ 0699/11446666

Linz/Kleinmünchen: 100 m²
Wohnung. 0650-3000300
Linz/Urfahr: Vermiete 65m²
Wohnung mit Gartenbenützung,
Auskunft ✆ 0699/11 40 57 60

Linz: möbliert, 42 m². 0680-
1314129
Linz-Auberg: 84m², vollmöbliert,
keine Ablöse, 1. Stock , großzügi-
ge Grünruhelage, 3 Zimmer, Log-
gia, Terasse, Kellerabteil, gute In-
frastruktur, Tiefgaragenplatz
mögl. €1.250,- inkl. BK zzgl. Hei-
zung, von privat, HWB 79
✆ 0676/81 41 98 32
Linz-Doppl 48m², 2 Räume, Park-
platz, ruhige Wohngegend, Miete
incl. BK u Mwst. € 555,-, Kaution
€ 1.000,-- ✆ 0664/5409889

Mauerkirchen: 70 m²,
1. Stock, Küche, Wohnzimmer,
2 Schlafzimmer, Balkon,
 0664-4222837

Mauthausen,  Penthousewoh-
nung f. Single, ca. 45 m² m. tol-
lem Rundumblick, Miete € 320,-
zzgl. BK, 0664-4103781.

Mondsee: 12 wunderschöne
Mietwohnungen, 38-48 m², Erst-
bezug, ab Jänner zu beziehen.
Weitere Infos: 07672-785652

Natternbach: Wohnung 62 m²,
HWB 49. 0664-3442557.

Neu renovierte 72 m² Woh-
nung mitten im Stadtzentrum
von Krems mit Vorzimmer, Kü-
che, Bad/WC, großem Wohnzim-
mer und Schlafzimmer zu vermie-
ten. Miete inkl. BK € 650,-
 0699-11328813

Neukirchen/Altm.: nette
Singlewohnung, 50 m², € 400,-
kpl.
Info: 0664-3855265,
www.immokaiser.at

Neumarkt/Freistadt, 76 m²-Woh-
nung, € 500,- Miete ohne BK.
 0664-3164578
Neumarkt/Freistadt: 76 m² -
Wohnung, 500,-- ohne BK,
✆ 0664/3164578

Neuwertig renovierte Wohnung
in Braunau-Stadt, 92 m²,
9. Stock (oberstes Geschoss), Kü-
che mit neuer Küchenzeile, 4
Zimmer, Bad, WC, Balkon, Kel-
lerabteil, ZH, Vorinstallation für
Kabel-TV u. WLAN, HWB 57,
Miete € 800,47 (inkl. BK u. HZ),
Kaution € 2.400,-  0664-
73941903
Oepping: 3-Zi-Whg. mit Balkon,
ca. 65 m², Bad, sep. WC, Zen-
tralheizung, PKW-Abstellpl., ab
Dez. 2016. € 280,- + BK. 0664-
6152704
OTTENSHEIM, Donaulände, 31 m²
Whg. prov.frei zu vermieten.
Mag. Silvia Priesner,
✆ 07234/82210-16 Fr. Keplinger
Mo-Do 8-12 Uhr
Pillweinstr.: 3-Zi-Whg. 64 m²,
neue Küche, Fernwärme, HWB 59,
Miete inkl. BK 690,-, Kaution
2000,-, keine Ablöse, privat, ab
sofort. ✆ 0664/403 60 88

Pöstlingberg: nähe neuer Musik-
Uni, sehr schöne 80m²/ 3-Zi-Whg.,
eigener Garten, Küche, Bad einger.,
2 PKW-Abstellplätze. Auch als WG
geeignet. ✆ 0664/ 495 8676
Privat Linz Uni-Nähe: ab sofort
schöne Garconniere, 30 m², Küche
von Wohnraum getrennt, begeh-
barer Kleiderschrank, 6. Stock, Bal-
kon, TG-Platz, ✆ 0676/3961082
PRIVAT: Hessenplatznähe, 107 m²,
ev. Büro/WG tauglich, 4 Zi., Küche,
Bad/WC, ZH, Parkettböden, Gar-
tenmitben., ✆ 0676/3187010 ab
18 Uhr.

Privat: Wels Bahnhofs-
nähe: 76 m² Wohnung, WZ,
SZ, Kizi, Bad/WC, Küche neuwer-
tig möbliert, gr. + kl. Loggia,
Miete inkl. BK + HK € 700,- , 20
m² Garage kann mitgemietet
werden (€ 70), Fotos auf Anfra-
ge  0676-4001353

Privat: Wels Bahnhofsnähe
/76 m² Wohnung, WZ, SZ, KZ, Bad/
WC + Küche neuwertig möbliert,
gr.+kl. Loggia, Miete inkl. BK+HK
€ 700,-, 20 m² Garage kann mit-
gemietet werden (70,-) Fotos auf
Anfrage, ✆ 0676/4001353

Vermiete 70m2-Wohnung
(Küche, 1 SZ; WZ; Loggia; Keller;
Parkplatz) in Gallneukirchen;
Miete 500 € (Heizung; Strom
extra); &  06 99/ 11 45 44 19

Provisionsfreie Wohnung in ruhi-
ger Lage, 4100 Ottensheim,
Hostauerstr., 75 m² Wohnflä-
che, KÜ inkl. neuem Küchen-
block, WZ, SZ, KZ, VR, AR, Bad,
WC, 11,90 m² Terrasse, PKW-
Abstellplatz, Warmmiete inkl.
BK € 664,-, Kaution € 2.000,-,
HWB 78,9 kWh/m².  07286-
8239

Provisionsfreie Wohnung in zen-
traler Lage, 4132 Lembach, Le-
derergasse, 43,50 m² Wohn-
fläche, KÜ inkl. Küchenblock,
WZ, SZ, DU/WC, Warmmiete
inkl. BK € 419,-, Kaution
€ 1.300,-, HWB 210 kWh/m².
 07286-8239

Provisionsfreie Wohnung im Grü-
nen zu vermieten, 4116 St. Ul-
rich, Bergerweg 3:
106 m² Wohnfläche, inkl.
Wohnküche, WZ, SZ, KZ, VR,
AR, Bad, WC, PKW-Abstellplatz,
Warmmiete inkl. BK € 756,-,
Kaution € 2.300,-. Garage
kann für € 60,- monatl. ange-
mietet werden
Garconniere 20 m², mit Kü-
chenblock, Nasszelle DU/WC,
PKW-Abstellplatz, Warmmiete
inkl. BK € 274,-, Kaution € 850,-
, HWB 73,7 kWh/m².  07286-
8239

Raab: zentral gelegene 2-Zim-
mer- Wohnung, 46 m²,
 0676-6597200

Reichersberg: Vermiete 88
m² Wohnung, mit möblierter Kü-
che und Balkon, Gartenmitbe-
nützung, ab sofort, Miete
€ 443,-+BK,  0664-1205026.

Ried/I.: 95 m², zentr. Bestlage,
TG, € 670,-/mtl. + BK,  0676-
9541203
Ried/Riedmark: Exklusive Pri-
vatwohnungen mit Garten in
sonniger Zentrumslage und Ga-
rage, Wohnung A: 89 m² +
großer Balkon, Küche und Bad
möbliert, Wohnung B: 38 m²
Erdgeschoß  0699-11973992
abends, christine.lugmayr@out
look.at
Rilkestraße, 3. Liftgeschoss, 80 m²
+ Loggia, Miete € 525,- + BK €
220,- HWB 65, von privat,
✆ 0664/2338175

Rutzenmoos: möbliert, 40-
70 m². 0680-1314129
Sattledt: Vermiete 95 m²-Woh-
nung in Bestlage, Miete € 856,--
(inkl. BK u. HK), HWB 65,5
✆ 0664/5268951

Sattledt: vermiete Wohnung
95m² in Bestlage, Miete € 856,-
(inkl. Betriebs- und Heizkosten)
 0664-5268951
Schillerstrasse, Nähe MedCampus,
43 m², 2 Zi-Whg. Kü, Bad, WC u.
Vorzi. möbl., Parkettboden, Lift,
Miete inkl. BK € 519,- HWB 137
✆ 0676/84946240
Schöne 4 Zi. Whg. 110 m² Nähe
Uni, 2 Balkone, Fernheizung, Park-
platz, Miete € 850,- + BK € 220,-
Kaution € 3.000,- EA in Arbeit,
✆  0732/254190

Schöne sanierte 4-Zi.-Whg. 1
km von Niederkappel in son-
niger Lage, Garage, Abstell-
platz, Garten, Gemüsegarten,
98 m² Wfl. 0664-73635353
Schöne Wohnung in Schwert-
berg ca. 86 m² = 4 Zi, Bad, WC
 0699-10955564
Schönes Zimmer in Urfahr,
€ 240,-. ✆ 0664/9224585 oder
✆ 0680/1333121

Schörfling a.A.: sehr schöne
Wohnung in ruhiger Lage,
Seenähe, 3 Zimmer, Bad, WC,
2 Autoabstellpl., HWB 78, Miete
inkl. Ust./BK € 850,-.
GS Immobilien G. Ström, Schörf-
ling, 0664-5305809.
Urfahr-Magdalena, 24 m², Nähe
Straßenbahn, Uni, ruhig,
✆ 0664/3413641
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Schörfling am Attersee: Single-
Wohnung mit Garten und Au-
toabstellplatz, 60 m², 2 km vom
Ortszentrum entfernt. Vermie-
tung nur an Einzelperson. Miete
€ 450,- + BK + MWST. Tel. Ter-
minvereinbarung: 0664-
1247475
Schörfling/Zentrum: schöne son-
nige Nichtraucher-Wohnung,
44m², Gastherme, Küche + Bad
eingerichet. 07662-2403.
Schwertberg im Ortszentrum,
Garconiere vollkommen mö-
bliert. Miete € 250,- + BK
 0676-88612841
Schwertberg: 69 m² mit eigenen
Garten, ebenerdig, Miete nach
Vereinbarung, ab sofort  
0664-3913217
Singlewohnung an Wo-
chenendheimfahrer zu ver-
mieten, 10 min nach Eggels-
berg, 15 min nach Braunau.
Großer Wohnraum mit Küchen-
block, Schlafzimmer mit Bett,
neues Bad mit Dusche und WC!
Separater Eingang! € 320,- inkl.
Strom, Wasser, Kanal, Müll und
Reinigung. 0664-2336863 ab
17.00
Sonnige ruhige Dachgeschoss-
Wohnung, zentrale Innenstadt-
lage, 122 m², gr. Wohnzimmer, 3
Schlafzimmer, eingerichtete Kü-
che samt Essplatz, neues Bad, Log-
gia, HWB 77,9, Nettomiete 950,- +
USt 95,- + BK 140,-, Kaution
3000,-. ✆ 0680/21 25 369
Sonnige schöne 2-Z.-Whg.,
65 m², mit Küchenblock, Bad, al-
les in ruhiger Lage in PLZ 5212 -
 4891.  0660-4700400
St. Florian: Schöne 100 m²-
Wohnung mit Garage,  0676-
5003389
St. Marien, 1. Stock, 81 m², Miete
€ 520,- + BK ca. € 110,- neu sa-
niert, HWB 36, inkl. 2 PP, keine Tie-
re, Kaution drei Monatsmieten,
✆  0664/2024065

Stadtnah wohnen in Vöck-
labruck,
Dachterrassenwohnung mit
90 m², HWB 28, Gesamtmiet-
zins € 762,46
markus.barth@arev.at,
 0664-8185369
Steyregg: vollmöblierte Garcon-
niere mit Parkplatz ab sofort zu
vermieten. Miete € 370,- incl.
BK, Kaution € 1.100,-  0699-
10590049, www.wohnsoft.at

Stilvolle Altbauwohnung
Urfahr: ca. 145 m², 4 Zimmer,
2WC´s. 1. Stock
HWB: EA i.A. , Gesamtmiete:
€ 1320 inkl. Betriebskosten
HK: ca. 0,60/ m² + USt.
✆ 0732/7637 1281,
www.vkbimmobilien.at

Suche Nachmieter für 53 m²
Wohnung in Steyr, kleine Ablö-
se.  0664-4541132
Suche Nachmieter für meine
Wohnung in Schwanenstadt,
65 qm, ohne Kinderzimmer,
3. Stock, ruhige Lage, nähe
Stadtplatz,  0664-4156057

Teilsanierte 1 Zimmerwohnung
Schubertstr., ca. 46 m², im Zen-
trum, ab sofort beziehbar
HWB: 28,5, Gesamtmiete:
€ 528,96 (M: 380 + BK: 73,60 + HK:
25 + Ust: 50,36)
✆ 0732/770885, Hr. Strasser,
www.projektas.at

Timelkam/Zentrum: 75m²-Woh-
nung, 3 Zimmer, Küche mö-
bliert, Balkon, 40m² Terrasse,
€ 700,- inkl. BK. 0676-9653001.
Timelkam/Zentrum: suche Nach-
mieter, 76m², teilmöbliert, neu-
wertig, mit Balkon, HWB 43, ab
Dezember, € 730,- inkl. BK.
0650-6623355.

Timelkam: suche Nachmieter
für 28m²-Whg., Zimmer, Küche,
voll möbliert, € 400,- inkl. BK,
Strom extra.  0681-
10397198, 0664-5111661.
TRAUN: 42 - 60 m² Loggia,
Garten, Küche, Tiefgarage.
Ansfelden-Freindorf: 38 m²
Schlafzi extra. www.allf.at,
✆ 0699/13413313
Urfahr - Biesenfeldnähe, 46 m²
2-Zi-ETW, teilmöbl., ab sofort, be-
fristet (ev. kurzfristig vermietbar),
Miete inkl. BK u. Hzg. 440,-/mtl.,
HWB 40, ✆ 0664/ 8298384
Urfahr/Auberg: 3 Zimmer + Kü-
che, Balkon mit Traumausblick!
€ 730,- incl. BK u. Hzg. HWB 35
Immo-Karin Luger
✆ 0664/916 66 47
Urfahr-Jägerstraße: renovierte 42
m², 2. Stock, teilmöbl., HWB 62,
Miete 580,- inkl. BK u. MWst, Kau-
tion 2500,-, ✆ 0664/5352195
Urfahr-Zentrum: helle, ruhige
Wohnung, 75 m² + Balkon, Küche
möbliert, beste Lage u. Infrastruk-
tur, HWB 135,8, fGEE 2,24, für
Paare od. Singles ohne Hund, Mie-
te € 600,-, BK € 100,-, ab sofort.
✆ 0664/ 73445067

Vermiete 78 m²-Wohnung in
Freistadt, Miete incl. Betriebs-
kosten ca. € 500,- 0664-
6155858
Vermiete 84 m² Wohnung in
Braunau-Zentrum, Miete, BK auf
Anfrage,  07722-84114
Vermiete 90 m² Wohnung, Mun-
derfing, Balkon, teilweise mö-
bliert, Küche vorhanden, ruhige
Sonnenlage, gute Bahnverbin-
dung,  0699-88467893

Vermiete helle neuwertige, un-
möblierte Dachgeschosswoh-
nung 75 m² in Allerheiligen bei
Perg. Miete mit Betriebskosten
€ 509,- 0676-7226787

Vermiete sanierte Wohnung im
Eferdinger Zentrum, 93 m²,
4 Zimmer, Balkon, € 490,- zzgl.
BK, 0664-2832068.

Vöcklabruck (Schöndorf): EG-
Wohnung, 89m² (in 2-Fam.-
Haus), Balkon 20m², € 580,- oh-
ne BK. 0677-62115578 (ab
15 Uhr).

Vöcklabruck (Schöndorfer Pla-
teau): neuwertige Wohnung,
64m², inkl. Loggia, eingebauter
Küche, Tiefgaragenplatz, Miete
€ 605,- + BK. 0681-10516275.

Vöcklabruck,  Industrie-
straße 33: Wohnungen von
43 m² bis 100 m² zu vermieten,
mit PKW-Abstellplatz
07672-92525, 0664-6119000,
0664-6119018

Vöcklabruck: 60m²-Woh-
nung, gute und sonnige Lage,
teilweise möbliert, mit Loggia.
0664-6625833.

Vöcklabruck: Gepflegte
2-Zi.-Whg.,  ca. 55m², Balkon,
€ 470,- + BK, HWB 84. Pege-
sImmo, 0664-4017510.

Vöcklabruck-Stadtplatz: 50 m²
Wohnung zu vermieten,
ca. € 550,- inkl. BK, Fernwärme
extra,  0676-4345297

Vöcklabruck-Stadtplatz:
moderne Wohnung, eingerichte-
te Küche, ca. 80m² + große Ter-
rasse, ohne Kizi, ca. € 750,-
inkl. BK, Fernwärme extra. 0676-
4345297.

Vöcklabruck-Zentrum/
Oberstadtgries: Wohnung,
60m² + Loggia, 2 Zimmer, mö-
blierte Küche, Bad, separates
WC, Abstellraum, Kellerabteil,
großer Einbauschrank im Schlaf-
zimmer, Parkettböden, € 790,-
inkl. BK.   07672-21335.

Vöcklabruck-Zentrum: 60m² mit
Balkon und TG-Platz, ab sofort,
Miete inkl. BK € 680,-. 0676-
7306362.

Vöcklamarkt: sonnige Woh-
nung, ca. 70m², Garten und Ter-
rasse, € 650,- inkl. Strom und
BK. 0664-2143013.

Vöcklamarkt: Wohnung, 56m².
0680-4030278.
Wels Gartenwohnung, 61 m², mit
Garage, Föhrenstr. 2, inkl. BK
785,25, www.ims-wels.at
✆ 07242 / 72772

Wels Wohnungen 32 m²,
39 m², 53 m², 55 m², 72 m²,
100 m², ab 359,- inkl. BK.
www.ims-wels.at,
07242-72772.
Wels Wohnungen 32 m², 39 m²,
53 m², 55 m², 72 m², 100 m², ab
359,-- inkl. BK, www.ims-wels.at
✆ 07242 / 72772

Wels,  Gartenwohnung,
61 m², mit Garage,
Föhrenstr. 2, inkl. BK 785,25.
www.ims-wels.at,
07242-72772.

Wels,  Reihenhausdachgeschoß-
wohnung, 67 m², mit
eigener Garage, nähe Kranken-
haus, Miete inkl. BK 592,27.
www.ims-wels.at,
07242-72772.
Wels, Reihenhausdachgeschoß-
wohnung, 67 m2, mit eigener Ga-
rage, nähe Krankenhaus, Miete
inkl. BK 592,27, www.ims-wels.at
✆ 07242 / 72772

WELS: 3 Mietwohnungen von
79m² bis 112m² ab sofort zu ver-
mieten! Zentrale Lage. HWB 147
kWh(m2a)
www.wohntraumreal.at
✆ 0664-58 88 723

Wels: Zentrum, 55 m², HWB
144, € 645,- inkl. BK/HK/Ust.
 0664-2440023
www.mkaw.at
mkawImmobilien

Wels-Vogelweide: 83 m² in Privat-
haus, Miete 786,- inkl. BK/HK,
Ablöse Küche, HWB 126.
✆ 0664/5952919
Wien 3: ca. 100 m², Dachgeschoß
mit Terrasse, HWB 47.
✆ 0664/4433044

Wohnung 125 m² mit Balkon
und Garage, ev. teilmöbliert, in
Behamberg-Grenze zu Steyr ab
sofort zu vermieten,  0664-
2446634
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